
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХІІ сесія VІ скликання)

25.08.2011 м. Кривий Ріг № 557

⌐                                                         ¬
Про  внесення змін до Порядку
розміщення зовнішньої реклами
в місті

З метою приведення Порядку розміщення зовнішньої реклами в місті у
відповідність до Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарсь-
кої діяльності», керуючись Законами України «Про рекламу», «Про дозвільну
систему у сфері господарської діяльності» зі змінами, «Про внесення змін до
деяких законодавчих актів України щодо скасування свідоцтва про державну
реєстрацію юридичної особи та фізичної особи–підприємця», «Про місцеве
самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Унести зміни до Порядку розміщення зовнішньої реклами в місті, за-
твердженого рішенням міської ради від 28.11.2007 №1995, вилучивши з нього
абзац 3 пункту 3.2 та абзац 5 пункту 3.7.

2. Управлінням містобудування і архітектури, розвитку підприємництва,
організаційно-протокольної роботи, відділам з питань внутрішньої політики
та зв’язків з громадськістю, інформатизації виконкому міської ради (Рижкова
І.О., Мала Т.В., Полтавець А.А., Білогай О.Ю.) забезпечити в 5-денний тер-
мін, згідно з регламентом, інформування населення міста про зміст рішення
та внесення його до реєстру документів виконкому міської ради.

3. Рішення набуває чинності з моменту його офіційного оприлюднення у
Криворізькій міській комунальній газеті «Червоний гірник».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи - на
заступника міського голови  Гальченка А.В.

Міський голова Ю. Вілкул

Проект


